МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2010                                                      с.Чаинск                                                     № 2

О прекращении договора

социального найма

жилого помещения

В соответствии с пунктом 5 статьи 83 Жилищного кодекса, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Договор социального найма жилого помещения от 01 февраля 2008 года № 53 прекратить в связи со смертью одиноко проживающего нанимателя Савина Виктора Ивановича с 01 января 2010 года.

Глава Чаинского сельского поселения

          А.Е.Овчинников